#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

125 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha 1M2|g7“02r]T7 2 1:31.534 11:07:05.309 6 1:33.908 11:12:53.848
1 1:28.186 11:04:30.439 3 2:27.214 11:09:32.523 7 2:23.845 11:15:17.693
2 1:28.058 11:05:58.497 4 1:31.769 11:11:04.292 8 1:33.325 11:16:51.018
3 135995 11:07:34.492 > 1:54.839 11:12:59.131 g 10. # 304 FURGGLER T. - Yamaha Lo ons
4 1:27.217 11:09:01.709 6 1:30.239 11:14:29.370 1 1:43.096 11:04:47.928
5 2:50.059 11:11:51.768 7 2:01.114 11:16:30.484 2 1:40.286 11:06:28.214
6 1:27.491 11:13:19.259  Ppo. 6 - # 246 BASSETTI F. - Husqvarna f'g;;;zo 3 1:36.332 11:08:04.546
7 2:41.483 11:16:00.742 1 1:34.124 11:04:36.846 4 1:35.305 11:09:39.851

Po. 2 - # 121 NIEDERMAIR M. - Husquarna f'cf)fo";zlo 2 1:30.984 11:06:07.830 5 1:36.736 11:11:16.587
1 1.45.841 11:04:51 462 3 1:38.674 11:07:46.504 6 1:51.258 11:13:07.845
) 1:38.041 11:06:29 503 4 1:30.785 11:09:17.289 7 1:35.900 11:14:43.745
3 1:7.458 11:07:56.961 5 2:17.054 11:11:34.343 8 2:38.425 11:17:22.170
4 1:57.939 11:09:54.900 6 1:37.678 11:13:12.021  p, 11 . 43 OBERHUBER J. - Husqvarna RO
5 1:31.947 11:11:26.847 7 1:51.799 11:15:03.820 1 1:47.803 11:05:01.627
6 1:28.786 11:12:55.633 8 1:30.749 11:16:34.569 2 1:40.360 11:06:41.987
7 1:55.946 11:14:51.579  po. 7 - # 818 VANZETTA F. - KTM f‘&"g;; 3 1:39.836 11:08:21.823
8 1:28.692 11:16:20.271 1 1:42.035 11:04:46.772 4 1:39.549 11:10:01.372

Po. 3 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha S 2 1:31.750 11:06:18.522 5 1:38.330 11:11:39.702
1 1:39.564 11:04:42.817 3 1:37.058 11:07:55.580 6 1:55.555 11:13:35.257
) 1:29.254 11:06:12.071 4 1:32.152 11:09:27.732 7 1:53.162 11:15:28.419
3 1:28.696 11:07:40.767 5 1:52.817 11:11:20.549 8 1:38.841 11:17:07.260
4 1:44.799 11:09:25.566 6 1:41.448 11:13:01.997  po, 12 - # 387 BANALI F. - KTM T1ias
5 1:47.080 11:11:12.646 7 1:31.789 11:14:33.786 1 1:44.488 11:04:49.150
6 1:28.383 11:12:41.029 8 1:34.059 11:16:07.845 2 1:43.624 11:06:32.774
7 1:39.346 11:14:20.375  Ppo. 8 - # 78 MORESCO A. - Yamaha fgfspg'l"; 3 1:49.840 11:08:22.614
8 1:28.595 11:15:48.970 1 2:11.507 11:05:23.947 4 1:42.226 11:10:04.840
9 1:58.219 11:17:47.189 2 1:57.349 11:07:21.296 5 1:47.785 11:11:52.625

Po. 4 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM f gfg’;“; 3 1:33.030 11:08:54.326 6 1:39.416 11:13:32.041
1 141412 11:04:45.739 4 2:50.837 11:11:45.163 7 1:49.189 11:15:21.230
) 1:31.315 11:06:17.054 5 1:33.464 11:13:18.627 8 1:38.642 11:16:59.872
3 1:31.441 11:07:48.495 6 2:25.168 11:15:43.795  po, 13- # 26 CASSINELLI L. - Yamaha S
4 1:59.604 11:09:48.099  Ppo. 9 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM f'g;;gg 1 2:05.113 11:05:19.439
5 1:28.759 11:11:16.858 1 1:43.087 11:04:48.817 2 1:39.447 11:06:58.886
6 4:16.191 11:15:33.049 2 1:38.348 11:06:27.165 3 2:04.406 11:09:03.292
7 1:32.134 11:17:05.183 3 1:34.260 11:08:01.425 a4 1:38.761 11:10:42.053

Po. 5 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM A 4 1:34.738 11:09:36.163 > 208665 11:12:50.718
1 2:16.173 11:05:33.775 5 1:43.777 11:11:19.940 6 1:41.314 11:14:32.032

Fastest lap: 1:27.217
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#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
#1 Al
tor0. 2 i ons | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

125 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 10 ASINARI A. - KTM AR 6 1:51.881 11:14:11.384
1 1:56.753 11:05:04.207 7 1:52.917 11:16:04.301
Diff. Primo
2 1:43.916 11:06:48.123  Ppo. 19 - # 86 IORI G. - Yamaha +19.342
3 1:43.042 11:08:31.165 1 1:58.907 11:05:06.654
4 1:52.312 11:10:23.477 2 1:50.200 11:06:56.854
5 1:40.264 11:12:03.741 3 1:49.281 11:08:46.135
6 1:41.244 11:13:44.985 a 1:46.559 11:10:32.694
7 2:01.064 11:15:46.049 5 2:05.736 11:12:38.430
8 1:54.314 11:17:40.363 6 1:49.531 11:14:27.961
Po. 15 - # 243 BRIDA D. - Yamaha A ’ 1:52.916 11:16:20.877
1 1:49.618 11:04:53.065
2 1:42.201 11:06:35.356
3 1:42.236 11:08:17.592
4 1:59.087 11:10:16.679
5 1:40.808 11:11:57.487
6 1:58.711 11:13:56.198
7 2:18.416 11:16:14.614
Po. 16 - # 180 SCHWARZ C. - KTM A
1 1:58.043 11:05:07.530
2 1:52.322 11:06:59.852
3 1:53.977 11:08:53.829
4 1:43.003 11:10:36.832
5 1:40.889 11:12:17.721
6 2:48.135 11:15:05.856
7 1:41.597 11:16:47.453
Po. 17 - # 23 PIFFER M. - KTM A
1 1:48.213 11:04:55.748
2 1:50.101 11:06:45.849
3 1:42.901 11:08:28.750
4 2:22.308 11:10:51.148
5 1:42.502 11:12:33.650
Po. 18 - # 229 BAILONI R. - KTM YA
1 1:50.992 11:05:04.720
2 1:52.642 11:06:57.362
3 1:49.365 11:08:46.727
4 1:46.521 11:10:33.248
5 1:46.255 11:12:19.503

Fastest lap: 1:27.217
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